Заведующему
МБДОУ детский сад № 81 Антоновой Е.Д.
от _____________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________

(фамилия, имя ребенка, год рождения)
____________________________________в группу платных дополнительных

услуг  по   _________________________________________________________
_______________ 20      г.                                               _____________________

          (подпись)

Заведующему

МБДОУ детский сад № 81  Антоновой Е.Д.
от _____________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________

(фамилия, имя ребенка)
____________________________________в группу платных дополнительных

услуг  по   _________________________________________________________
_______________ 20     г.                                               _____________________

          (подпись)
Заведующему

МБДОУ детский сад № 81 Антоновой Е.Д.
от _____________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка _________________________________

(фамилия, имя ребенка)
_________________________________из группы платных дополнительных

услуг  по   _________________________________________________________

_______________ 20      г.                                               _____________________

          (подпись)

Заведующему

МБДОУ детский сад № 81  Антоновой Е.Д.
от _____________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка _________________________________

(фамилия, имя ребенка, год рождения)
_________________________________из группы платных дополнительных

услуг  по   _________________________________________________________

_______________ 20     г.                                               _____________________

          (подпись)